CÂMARA MUNICIPAL DE dAli- CE
?M17: 41.338.708/0001-34

Rya !ManoetSi[va, W° 74— centro - 'Fone: (088) 3575-3059
OEP 63.275-000 —Jati GE.

PORTARIA N°. 003/2022 	 Jati (CE), 03 de Janeiro de 2022,

O Presidente da Câmara Municipal de Jati, Estado do Ceará no uso de suas
atribuições legais e com fundamento na resolução n° 06, de 15 de Fevereiro de 2016;

RESOLVE:

1 - NOMEAR, a cidadão, a Sra. JULIANA AQUINO E SILVA, portadora do RG no.
2000099141010 SSPD-CE e CPF n°. 032.291.533-32, para o exercício do cargo em comissão de
OUVIDORA, conforme estabelecido na Resolução n° 06, de 15 de Fevereiro de 2016.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

'
\ osé Wilse Campos Pereira

Pr 	ente da Câmara Municipal de Jati